
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Projekti "Asistencë Teknike - BE për komunat" në Maqedoninë e Veriut tani pranon aplikime për 

pozitën e ekspertit/ekspertëve në monitorim të orientuar drejt rezultateve (Result Oriented Expert 

– ROM), deri në 150 ditë pune. Vendi i këtij angazhmani është në Shkup, në Republikë të 

Maqedonisë së Veriut. 

Shikoni në linkun në vijim përshkrimin e punës dhe kërkesat për kualifikim dhe aplikoni deri më 10 

mars 2023! 

🔎 https://bit.ly/3KFgeN2  

 

RRETH PROJEKTIT 

Objektivi i përgjithshëm i projektit është të kontribuojë në zhvillimin lokal ekonomik dhe 

social të komunave të Republikës së Maqedonisë së Veriut duke futur inovacione në zhvillimin 

e politikave, planifikimin, qeverisjen dhe kapacitetin e ofrimit të shërbimeve.  

https://bit.ly/3KFgeN2

